
Gdańsk, 2014-08-16
Maraton Sierpniowy im. Lecha Wałęsy

Wyniki M MP 40

Miejsce Nr
Surname /
Nazwisko
/ Name /
Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość Team / Klub Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas

sum. Vśr Różnica

1 78 Kubin
Ireneusz PL Polska zakopane brak 00:03:16

/ 1
00:10:14
/ 1

00:10:18
/ 1

00:10:17
/ 1

00:10:57
/ 1

00:11:25
/ 1

00:11:19
/ 1

00:10:46
/ 1 01:18:36 31.9 00:00:00

2 83 Koryciński
Rafał PL Polska Gdańsk Cartusia

Kartuzy
00:03:21
/ 6

00:11:04
/ 4

00:11:02
/ 4

00:11:17
/ 3

00:11:14
/ 3

00:11:42
/ 3

00:11:17
/ 3

00:11:11
/ 2 01:22:11 30.5 00:03:34

3 109 Major
Zbigniew PL Polska Kraków KKSW KRAK

Rollerblade
00:03:20
/ 5

00:11:04
/ 3

00:11:02
/ 3

00:11:16
/ 2

00:11:14
/ 2

00:11:41
/ 2

00:11:18
/ 2

00:11:13
/ 3 01:22:11 30.5 00:03:34

4 108 Miliszewski
Aleksander PL Polska Piekary

Ślaskie
SILESIA
SKATING

00:03:18
/ 3

00:11:28
/ 6

00:11:35
/ 6

00:12:33
/ 5

00:12:12
/ 6

00:12:24
/ 5

00:12:23
/ 4

00:11:50
/ 4 01:27:47 28.6 00:09:10

5 110 Chomiak
Mariusz PL Polska GDYNIA X-TRAINER 00:03:19

/ 4
00:11:21
/ 5

00:11:42
/ 5

00:12:34
/ 6

00:12:10
/ 5

00:12:25
/ 4

00:12:23
/ 5

00:12:07
/ 5 01:28:04 28.5 00:09:28

6 95 Mytrofanov
Andrey UA Ukraina Wroclaw KKSW KRAK 00:03:25

/ 7
00:12:29
/ 7

00:12:28
/ 7

00:12:11
/ 7

00:12:26
/ 7

00:12:38
/ 6

00:12:59
/ 6

00:13:17
/ 6 01:31:55 27.3 00:13:19

7 85 Korecki
Grzegorz PL Polska Giżycko

Giżyckie
Stowarzyszenie
Łyżwiarskie
"Czarne
Pantery"

00:03:51
/ 8

00:12:30
/ 8

00:12:26
/ 8

00:13:26
/ 8

00:14:20
/ 8

00:13:49
/ 7

00:14:13
/ 7

00:14:33
/ 7 01:39:12 25.3 00:20:35

8 114 Andrzej
Parkot PL Polska Tomaszów

Lubelski

UKS "Gim
Dwójka"
Tomaszów
Lubelski

00:03:16
/ 2

00:10:39
/ 2

00:11:31
/ 2

00:11:20
/ 4

00:11:14
/ 4 00:48:03 32.6 -3 okr.

Ukończyło: 8
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-29
Wystartowało: 8
Zapisało się: 9


